
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPTE-UNC:0051545/2017

CÓRDOBA;? P D/C ?017

El presente Expediente en el que el Sr. Juan Cruz MAURINO, D.N.I:
39.175.515, Matrícula N° 39175515, solicita pase y equivalencia de materias
aprobadas en Ingeniería en Telecomunicaciones - Universidad Nacional de Río
Cuarto para ser acreditadas en la Carrera de Ingeniería Electrónica; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Escuela respectiva, el Área Apoyo Administrativo
a la Función Docente, y la Secretaría Académica Área Ingeniería;

Lo dispuesto por Resolución N° 60-H.C.D.-2005;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder al Sr. Juan Cruz MAURINO, por equivalencia, en la
Carrera de Ingeniería Electrónica (Plan/281-05) las asignaturas que se

detallan en el ANEXO I de esta Resolución.

Art. 2°).- La presente actuación académica es válida desde el CICLO LECTIVO
2018.

Art. 3°).- La Secretaría Académica correspondiente refrendará el Acta de
Equivalencia dependiente de la presente Resolución.-

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese al Área
Oficialía - Fichero de Alumnos y gírense las p/esehtes actuaciones al

Área de Apoyo Administrativo a la-itüación Docente.-

í1, iitg.
SECRETAÜIOJBEHERAi

(¡sKtós Exücfts, Ffítes y Konml x
l!K¡VfíSIM9 SACIGHAt BfCOÜÍOW

RESOLUCIÓN
^MbFlSAOO

ty.\\v. _Vél.e7 Sár

016 CORDQ

*»H OPffATW

fíeld 1600
3A - República Argentina

Algter. Ing. PABLO 6. RECABAREN
DECANO

Fncu'lml ifa [¡sudas íxridiis f.'s'cmy (toluoles
UnivsrsiiM tbíiannl it Céidobo

Teléfono: (0351)4334139/4334140

Fax:(0351)4334139



r̂ .

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN DECANAL N°? 1'fl'q

TRAMITE DE EQUIVALENCIA

N° Trámite: 291362 N° Resolución:

Apellido y Nombre: MAURINO, JUAN CRUZ

Identificación: ONI 39175515 Legajo:

Propuesta: Ingeniería Electrónica

Plan: 28105

Versión: 10

Tipo de Equivalencia: Externa - Externa Libre

Institución Externa: Universidad Nacional de Río Cuarto

2109/2017 Fecha:

39175515

2017-12-26

Estado: Abierto

f) ALGEBRA LINEAL

Total 06/02/2018 6 (Seis) 10-0 a 10 Aprobado

Total 06/02/2018 2 (Dos) 10-0 a 10 Reprobado

.) A6ÍBIENTA0ON UNIVEfíSITáRK:

Total 06/02/2018 10-0 a 10 Aprobado

) ANÁLISIS ̂ TEMÁTICO I

Total 06/02/2018 7 (Siete) 10-0 a 10 Aprobado

12) FISÍCA

afíénd'r

Total 06/02/2018 10-0 a 10 Aprobado

12) INTRODUCCIÓN A1^ MATEMATJCA

Fecha

Total 06/02/2018 10-0 a 10 Aprobado

i) MATEMÁTICA

Total 06/02/2018 10-0 a 10 Aprobado

Prof. ing. DAWÉ1 LAGO
SECREBñiD

tisfíÜK (.,:;,«•,'!, K,-í« í

KWSÍ! 8f CWtOM

%er. Ing. WBI.OG.
DECANO

Fowílmlífí) fioiiíis-, fíenos ,•',':•»,!

Pag. 1 de 1


